

ایران اقتدار نظامی خود را به رخ دشمنان کشید

دیروز مراسم بزرگداشت هفته دفاع مقدس با سخنرانی رئیس جمهور، رژه یگان های منتخب نیروهای مسلح و نمایش بخشی از توانمندی های دفاعی کشور در جوار حرم امام(ره) برگزار شد.



دیروز مراسم بزرگداشت هفته دفاع مقدس با سخنرانی رئیس جمهور، رژه یگان های منتخب نیروهای مسلح و نمایش بخشی از توانمندی های دفاعی کشور در جوار حرم امام(ره) برگزار شد.

در ابتدای این مراسم دکتر محمود احمدی نژاد در جمع حاضرین با گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: دفاع مقدس ملت ایران یک حادثه بزرگ و یک عامل شفاف ساز صحنه عمومی عالم و یک تجربه گرانقدر برای همه بشریت به شمار می رود. رئیس جمهور بر همین اساس دفاع مقدس را صحنه ای دانست که به درستی و روشنی راه رسیدن به آرمان های بلند الهی و انسانی را در برابر بشریت قرار داد.

وی با بیان اینکه دفاع مقدس ما تنها دفاع از یک سرزمین، ملت و حتی یک مکتب نبود، تصریح کرد: باید گفت که دفاع مقدس دفاع از حیثیت انسان، شرف انسانی و حقوق همه ملت ها و مظلومان عالم بود.

احمدی نژاد ادامه داد: پس از سال ها استیلای خشن ترین دیکتاتوری وابسته به غرب، یک ملت مؤمن تحت رهبری یک مرد آسمانی قیام و با دست خالی بر همه قدرت های زورگو غلبه کرد و فریاد آزادی و توحید و عدالت سر داد.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه انقلاب ملت ایران یک خروش و خیزش نه تنها در برابر یک نظام وابسته دیکتاتور بلکه در برابر نظام سلطه بود که پشتیبان و حامی آن دیکتاتوری بود، گفت: در دوره دفاع مقدس نظام ضد بشری حاکم بر جهان همه ویژگی های خود را عیان کرد و در نقطه مقابل نیز ملت ایران همه داشته های تاریخی، عظمت ها و استعدادهای الهی خود را به صحنه آورد.

وی با بیان اینکه در یک طرف فریبکاری، ناجوانمردی و اقدامات ضد انسانی و در طرف دیگر مظلومیت، ایستادگی بر آرمان ها، اعتماد به خداوند و اتکا به قدرت ملی وجود داشت، افزود: همه ارزش های مورد ادعای مدیریت حاکم بر جهان در دوره دفاع مقدس رنگ باخت.

وی اضافه کرد: به دروغ شعار آزادی خواهی و پایبندی به آزادی اندیشه و بیان سر می دهند اما در برابر یک سؤال از حوادث تاریخی، با همه قدرت می ایستند و محققان تاریخی را سرکوب و آنها را زندانی می کنند و ملت ها را به واسطه یک سؤال تهدید می کنند. احمدی نژاد با تأکید بر اینکه اما در عین حال در برابر زشت ترین اهانت ها به مقدسات بشری و پیامبران الهی که بالاترین هدیه خداوند به بشریت هستند چنین رفتاری می کنند، گفت: این مسائل نشان دهنده فریبکاری آنها است؛ صهیونیست های بی فرهنگ برای نجات خود طراحی تفرقه می کنند؛ درگیری های قومی و مذهبی درست کرده و سردمداران نظام سلطه نیز تسلیم آنها بوده و اقدامات خبیث صهیونیست ها را توجیه می کنند.

رئیس جمهور با بیان اینکه نیروهای مسلح دوست و محبوب ملت ایران و دوست ملت ها و صیانت کننده از حقوق اساسی ملت ایران هستند، اظهار داشت: نیروهای مسلح حتی در دوره دفاع مقدس تنها به دنبال آزادی سرزمین نبودند بلکه به دنبال رفع یک بلیه و برچیدن یک جرثومه از جان ملت ها بودند.

احمدی نژاد بر همین اساس یادآور شد: امروز هم ملت ایران مدافع همه مظلومان و پشتیبان استقرار عدالت و کرامت انسانی در همه جای عالم است؛ سلام و درود خداوند بر امام راحل، شهیدان، جانبازان و آزادگان، ملت بزرگ ایران و نیروهای مسلح پرافتخار جمهوری اسلامی ایران.

وی با تأکید بر اینکه راه روشن است و به فضل الهی آینده از آن ملت ها، عدالت، عشق و محبت است خاطرنشان کرد: خداوند را سپاسگزاریم که نیروهای مسلح و بسیج تحت فرامین فرماندهی معظم کل قوا آماده صیانت از آرمان ها و تمامیت و موجودیت ملت ایران و فرهنگ ناب الهی در عرصه جهان است.

نمایش صلابت و اقتدار

پس از سخنرانی رئیس جمهور، رژه یگان های منتخب نظامی و انتظامی و نمایش بخشی از تجهیزات دفاعی نیروهای مسلح آغاز شد. در این مراسم یگان های نمونه ارتش، سپاه، وزارت دفاع، نیروی انتظامی و بسیج از مقابل رئیس جمهور و فرماندهان ارشد نظامی رژه رفتند.

در ادامه یگان های محمول رژه رفتند و تانک رخش، تانک رخش واکنشی، تانک مدرنیزه شبذیز، نفربر رزمی ذوالجناح، تانک براق خمپاره انداز، توپ خودکششی 155 رعد، موشک زلزال، موشک انداز فجر 5، راکت انداز فجر 3، راکت های 122 میلی متری، خودروهای پیشرفته زرهی سفیر، توپ 35 میلی متری پدافند هوایی توسط یگان محمول نیروی هوافضای سپاه به نمایش گذاشته شد.

در ادامه رژه یگان های محمول سامانه موشکی رعد که برای اولین بار در این رژه رونمایی شد، سامانه موشکی پدافند هوایی بهینه شده صیاد یک، سامانه تور ام 1، سامانه بهینه شده سام 6، سامانه راداری علیم، سامانه راداری کاشف 2، سامانه موشکی فاتح 110، سامانه موشکی خلیج فارس، سامانه شهاب 2، سامانه موشکی میان برد قیام، سامانه موشکی دوربرد قدر F، سامانه موشکی دوربرد سوخت جامد سحیل و راکت انداز زلزال 3 توسط یگان محمول نیروی هوافضای سپاه به نمایش گذاشته شد.

همچنین یگان های محمول نیروی دریایی سپاه شناور ذوالفقار جی ام تی 16، شناور سراج، شناور رزمی تندرو جی ام 16، شناور ریب، خودروی تاکتیکی رنجر، خودروی تاکتیکی یو ان، خودروی تاکتیکی نینوا، راکت انداز 75/2 میلی متری آرش، نفربر پی ام پی، نفربر بی تی آر، نفربر براق، نفربر شناسایی سیار، تانک تی 55، تانک 72 اس، تانک ذوالفقار با همراه پیشرفته ترین سامانه های مربوطه، تانک چیفتن، تانک های پل گذار، تانک مین کوب تفتان، موشک انداز 122 میلی متری کاتیوشا، توپ 175 خودکشی، توپ هویتزر 155 میلی متری کششی، موشک انداز فجر 5، موشک نازعات 6 را به نمایش گذاشتند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران در ادامه خودروهای حمل پهپاد، سامانه های ارتباطی و راداری، فرستنده پارازیت VUHF، سامانه راداری تاکتیکی نیو، سامانه راداری تاکتیکی کاستا، سامانه راداری مطلع الفجر، سامانه مانیتورینگ متحرک، سامانه ارتباطی دوربرد تروپو، سامانه ارتباطی مرصاد به نمایش گذاشته شدند.

همچنین سامانه پدافند موشکی بهینه شده اس 200، سامانه پدافندی بهینه شده هاگ، سامانه موشکی بومی شاهین، سامانه موشکی رایبر، سامانه موشکی صافات از سامانه های موشکی بودند که توسط یگان های محمول از مقابل جایگاه رژه رفتند.

در ادامه سامانه های تاکتیکی نهاجا توسط یگان محمول نیروی هوایی ارتش، پروژه های موشکی قدر، قاصد، ثاقب، پروژه زوبین، پروژه ستار، پروژه کایت، پروژه عصر 67، پروژه ریتارد، پروژه سحاب و انواع موشک های هواپایه به نمایش گذاشته شد و خودروهای تاکتیکی پدافند غیرعامل از مقابل جایگاه رژه رفتند.

یگان محمول نیروی دریایی ارتش نیز ناوچه های موشک انداز کلاس سینا و غدیر و نیز قایق رعد، قایق ضربتی شهاب، اژدر والفجر و سامانه های موشکی ساحل به دریا را به نمایش گذاشت.

گفتنی است که در سی و دومین رژه هفته دفاع مقدس رئیس جمهور تا پایان رژه یگان های مختلف نیروهای مسلح حضور داشت و پس از آن فرماندهان نیروهای مسلح در جمع خبرنگاران برای پاسخگویی به سوالات آنها حضور پیدا کردند.

نیروهای مسلح ایران

غیرقابل پیش بینی اند

سرلشکر سیدحسن فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در حاشیه رژه 31 شهریور در جمع خبرنگاران گفت: نیروهای مسلح ایران، امروز غیرقابل پیش بینی و غیرقابل محاسبه هستند.

وی افزود: تحولاتی جدی در ساختار نیروهای مسلح در طراحی، تاکتیکها و سلاح ها به وجود آمده که همه نیروهای مسلح به موازات هم پیشرفت های جدی داشته باشند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اظهار داشت: به همین منظور ما گزارش های سه ماهه از وضعیت هر نیرو را تهیه کرده و در اختیار مقام معظم رهبری قرار می دهیم که همگی حاوی پیشرفت های نیروهای مسلح است.

فیروزآبادی در پاسخ به سوالی در خصوص تهدیدات رژیم صهیونیستی گفت: ما از یاهو گوپی های سران صهیونیست احساس تهدید نمی کنیم، بلکه آنها مثل موجوداتی هستند که به شدت به وحشت افتاده و دائما داد و فریاد می کنند. چون آنها می دانند پاسخ ایران به تهدیدات، آماده و بدون فاصله و توقف ناپذیر خواهد بود.

امیرسرلشکر عطاءالله صالحی فرمانده کل ارتش، نیز اظهار داشت: خاصیت رژیم صهیونیستی تهدید است و این تهدیدات نشانه عجز و ناتوانی این رژیم است.

وی افزود: رژیم صهیونیستی از اعمال تجاوز مایوس است و به همین خاطر به توهین و تهدید روی آورده است. ما اخطار می دهیم به رژیم صهیونیستی که سران رژیم صهیونیستی بر سر جای خود بنشینند و دهن بند بزنند، چرا که اگر بخواهند تهدیدات خود را عملی کنند، این تهدیدات تنها به نابودی زودتر آنها ختم خواهد شد. امیر پوردستان فرمانده نیروی زمینی ارتش نیز گفت: تلاش ما این است که در سطح وسیعی با برادران سپاه همانند دوران دفاع مقدس در آمادگی کامل باشیم.

وی همچنین درباره رزمایش مشترک نیروی زمینی ارتش و سپاه گفت: این رزمایش در ماه آبان در جنوب شرق کشور با محوریت زرهی برگزار می شود.

رونمایی از 171 تانک و رعد

سردار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه در خصوص آخرین وضعیت هواپیمای فوق پیشرفته و بدون سرنشین آمریکایی گفت: به هر حال این هواپیما امروز در اختیار ما قرار دارد و دستاوردهای زیادی برای ما به همراه داشته است، چرا که با استفاده از آن بخش های مختلف از فن آوری های تدافعی و تهاجمی آمریکا را شناخته ایم.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان این که تحریم ها نقش بسزایی در پیشرفت توان دفاعی ما داشته است گفت: در حقیقت باید بگوییم اگر این تحریم ها نبود ما امروز این حجم از موشک های استراتژیک را در اختیار نداشتیم.

حاجی زاده با بیان این که در روز نبرد تعداد شلیک موشک های ما خارج از تصور صهیونیست ها خواهد بود گفت: در صورت شروع نبرد، رژیم صهیونیستی می تواند مدیریت شروع جنگ را داشته باشد اما نحوه اداره، نوع پاسخگویی و نقطه پایانی نبرد در اختیار ما خواهد بود و در این صورت دیگر موجودیتی به نام رژیم صهیونیستی وجود نخواهد داشت.

وی همچنین در خصوص سامانه جدید پدافند هوایی رعد گفت: این سامانه با هدف مقابله با هواپیماهای آمریکایی ساخته شده و می تواند اهداف را در فاصله 50 کیلومتری و ارتفاع 75 هزار پایی مورد تهاجم قرار دهد.

رزمایش انفعالی آمریکا

در خلیج فارس

همچنین سردار علی فدوی درباره رزمایش آمریکا در منطقه خلیج فارس گفت: این رزمایش یک رزمایش انفعالی در برابر رزمایش های

انجام شده جمهوری اسلامی ایران طی سال گذشته و سال 91 است. وی همچنین با دفاعی خواندن انجام این رزمایش توسط آمریکا در منطقه تصریح کرد: آنها با این عمل می خواهند بگویند در برابر اقدامات جمهوری اسلامی ایران توان نظامی داریم. سردار فدوی با تأکید بر این که انجام این رزمایش تهدیدی برای تنگه هرمز محسوب نمی شود خاطرنشان کرد: دخالت های آمریکا در منطقه بیشتر برای کشورهای منطقه ناامنی ایجاد می کند و ما این را در حضور نیروهای آمریکا در افغانستان و عراق شاهد بودیم. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران با بیان این مطلب که حتی کارشناسان غربی نیز معتقد هستند که تهدیدهای رژیم صهیونیستی احمقانه است گفت: آنها تهدیدات خود را پس گرفتند و قطعاً به دنبال پیاده سازی تئوری دیگری در برابر اقتدار و قاطعیت جمهوری اسلامی ایران هستند.